
 

 
All’Assistente Amministrativo 

Emilio TRISCARI 
 

Alla D.S.G.A. f.f. 
Anna Maria TRANCHIDA 

 

All’UST di Milano – Ufficio Personale ATA 
Filomena GALDI 

All’Albo dell’Istituto 

e p.c. 
 

Alla RSU d’Istituto 
 

Alla Revisora dei Conti 
Gabriella ELEONORI 

 

A TUTTO IL PERSONALE 
 
 

Oggetto: Conferimento di incarico per sostituzione D.S.G.A 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 21della L. 15.03.1997, n. 59; 
VISTO il D.P.R. 08.03.199, n. 275; 

VISTO l’art. 25 del D.lgs. n.165/2001 che definisce le competenze del dirigente scolastico; 
VISTO l’art. 52 del medesimo decreto legislativo, contenente la disciplina sul conferimento di mansioni superiori; 
VISTI gli artt. 56 e 57 del C.C.N.L. Scuola del 18.01.2024; 
PRESO ATTO della prosecuzione del periodo di assenza per malattia del Direttore S.G.A; 
CONSIDERATO che per il regolare funzionamento amministrativo dell’Istituto è necessario provvedere alla 

sostituzione del Direttore S.G.A; 
VISTA la disponibilità alla sostituzione del D.S.G.A. da parte dell’A.A. Emilio Triscari comunicata per riscritto (prot. 

n. 340 del 22.01.2024); 
 

DECRETA 
 

di nominare il sig. Emilio Triscari, in servizio presso codesta Istituzione scolastica in qualità di assistente amministrativo 
con contratto a tempo indeterminato, sostituto del D.S.G.A. dal 29.01.2024 fino al 04.02.2024, periodo presunto di 
prosecuzione dell’assenza per malattia della facente funzione D.S.G.A., con facoltà di sottoscrivere ordinativi di incasso 
e pagamento congiuntamente con il Dirigente scolastico. 

 

L’incarico in parola dà diritto all’attribuzione dei compensi accessori previsti dalla normativa vigente, per i periodi di 
effettiva sostituzione. 

 
 

 

 
Per accettazione 
Emilio Triscari 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Luigi Leo 

M
IIC

82
50

0Q
 -

 A
25

83
7D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

04
86

 -
 2

9/
01

/2
02

4 
- 

V
II 

- 
U


